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835.916.120.050 BV PSH Alternator BV PSH 835.916.120.050

Alternator BV PSH 835.916.120.050

Producent: BV PSH

Kod produktu: 835.916.120.050
Jednostka: szt.

age ript found or type unknown

Cena: 682 zt z VAT/szt.

Cena i dostepnos¢ moze ulec zmianie
Sprawdz aktualng cene online »

mage-ot found or type unknown
ﬁ;«zﬁ yp

Specyfikacja czesci

Alternator BV PSH 835.916.120.050 (835.916.120.050), firmy BV PSH

Informacje
e Jakos¢: +Line e Napiecie [V]: 12
e Prad tadowania alternatora [A]: 120 « Srednica kota pasowego [mm]: 65,0
e Liczba rowkéw: 6 e Zacisk: B+ (M8)
e Liczba otworéw do mocowania: 3 e Kat mocowania [stopien]: 180

Opinie o produkcie

age xipt found or type unknown

Sprawdz opinie o czesci innych klientéw

Montowane w autach

Chrysler SEBRING (JR) , SEBRING (JR) , SEBRING kabriolet (JR) , SEBRING (JR) , SEBRING (JR) , SEBRING (JR) , SEBRING kabriolet (JR)
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Montowane w autach

Sprawdz szczegoty

AD KUHNER 554074RI

AES 15201073

AINDE AI90049

ALANKO 10443424 , 443424
AS-PL A6143

ATL L84110

AUTOELECTR AEK3263

BOSCH 0986CN0286 , 0986CR0286 , 0986UR0286 , AL6548N , AL6548X

CASCO CAL40503 , CAL40503AS , CAL40503GS

CHRYS 04606755AA , 04606755AB , 04606755AC , 04606755AD , 4606755AA , 4606755AB , 4606755AC , 4606755AD , 4801858AA , KO4801858AA
DA SILVA 050141

DENSO 1210002520, 4210000060 , 4210000061 , 4210000062 , 4210000230, 4210000232, 4210000740

DRI 5340521202

E.D.R 931232

ELSTOCK 275875

EUROTEC 12090433
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Numery OEN

Everkraft

Exact

H.C A/S

HC-CARGO

LGK

LUCAS

NAPA

POWERMAX

SANDO

T™I

WAI

ADE1171

RNL4210000060

114511

114511

447004

LRA03263 , LRA3263

NAL2220

89214952

90295368

2040503

AL00334

13868N , 13868R
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